
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени

1 I Зорић Марија 04/2017 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

2 I Кнежевић Нина 07/2017 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00

3 I Бачанин Божица 03/2017 1,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00

4 I Милосављевић Димитрије 14/2017 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

5 I Богдановић Јелена 22/2017 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

6 I Искреновић Ивана 21/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

7 II Рајковић Жаклина 02/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

8 II Радисављевић Владан 18/2017 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

9 II Ђорђевић Милица 12/2017 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00

10 II Кастратовић Тијана 16/2017 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

11 II Станковић Миљана 17/2017 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00

12 II Вучићевић Лазар 23/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

13 III Илић Снежана 11/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

14 III Микулић Кристина 01/2017 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00

15 III Обрадовић Ања 06/2017 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

16 III Крстић Кристина 13/2017 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

17 III Перић Сара 15/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 2,00

18 III Павловић Ана 24/2017 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

19 IV Каровић Филип 09/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

20 IV Чакаревић Анђела 08/2017 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00

21 IV Карић Стефан 05/2017 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

22 IV Шарац Валентина 10/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

23 IV Срећковић Анастасија 20/2017 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

24 IV Радовановић Ивана 19/2017 0,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)

45

22,75

55

28,50

100

51,25Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   

Активност у току наставе (број поена)

Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 
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Практична 

настава
НАПОМЕНА



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

1 I Зорић Марија 04/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

2 I Кнежевић Нина 07/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

3 I Бачанин Божица 03/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

4 I Милосављевић Димитрије 14/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

5 I Богдановић Јелена 22/2017 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

6 I Искреновић Ивана 21/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

7 II Рајковић Жаклина 02/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

8 II Радисављевић Владан 18/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

9 II Ђорђевић Милица 12/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

10 II Кастратовић Тијана 16/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

11 II Станковић Миљана 17/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00

12 II Вучићевић Лазар 23/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

13 III Илић Снежана 11/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

14 III Микулић Кристина 01/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

15 III Обрадовић Ања 06/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

16 III Крстић Кристина 13/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00

17 III Перић Сара 15/2017 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

18 III Павловић Ана 24/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

19 IV Каровић Филип 09/2017 2,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

20 IV Чакаревић Анђела 08/2017 2,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

21 IV Карић Стефан 05/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

22 IV Шарац Валентина 10/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

23 IV Срећковић Анастасија 20/2017 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

24 IV Радовановић Ивана 19/2017 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:
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22,75

55
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Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   
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Минимум поена на активност (>50%) 

Практична настава (број поена)

Минимум поена на модулском тесту (>50%) 


